
                                                                         

министерство 

конкурентной политики и тарифов 
Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 08 октября 2012 г.                                                                               № 164 -эк 

 

Об  отмене  некоторых  постановлений 

министерства конкурентной политики  

и тарифов Калужской области 

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 г. № 12-ФЗ «О 

нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской 

области» министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановления министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской  области от 29 февраля 2008 № 22-эк «Об утверждении 

Порядка регулирования тарифов на транспортные услуги, оказываемые на 

подъездных железнодорожных путях организациями промышленного 

железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами 

независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций 

федерального железнодорожного транспорта» и от 29 февраля 2008 № 23-эк «Об 
утверждении Методических рекомендаций по формированию тарифов на 

транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях 

организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими 

хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за 

исключением организаций федерального железнодорожного транспорта». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Министр конкурентной 

политики и тарифов 

Калужской области                                                                            Н.В. Владимиров 

 
 

Зарегистрировано в Государственном реестре нормативных правовых актов исполнительных органов 

государственной власти Калужской области № 3664 от 15.10.2002 


